е подписан Санстефанският прелиминарен договор.

Колекция от оригинални портрети на руски генерали, дарени от руското военно министерство,
обогатява и допълва експозицията.

В изложбата са експонирани няколко копия на документи: на Манифеста на император Александър
II за обявяване на война на Османската империя от 12/24 април 1877 г.; на Възванието на БЦК в Букурещ
към българския народ от 12/24 април 1877 г. за подпомагане на руските войски и на Санстефанския
прелиминарен договор от 19 февруари/3 март 1878 г.

Победата при Плевен намира широк отзвук в английския печат. Вестникът „Илюстровани лондонски
новини“, брой № 2011 от 12/24 януари 1878 г., е сред любопитните експонати. Той съдържа графики на
кореспондента Карол поп де Сатмари - придворен художник и фотограф на румънския княз Карол І,
представящи важни моменти от Руско-турската война 1877-1878 г. и Плевенската епопея.

Изложен е и „Военноисторически албум от Освободителната война 1877-1878 г.“, съдържащ над
300 оригинални снимки.